
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
RESIDENCIA - DIREITO

EDITAL 09/2023 - RETIFICAÇÃO
7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DE
ENTRANCIA FINAL 7. DRA. CLARISSA AMMELIA SIMOES MACHADO, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ—RS. e com base no Provimento nº 18/2023—PGJ—RS, RESOLVE:

ALTERAR o item 1 “DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES PREVISTO“ no sentido de
PRORROGARo Período de Inscrições para até o dia 18/08/2023.

Passo Fundo, 11 de agosto de 2023.

» —— « 7

. )“ ,Wkwuc/çí/hçw
,

MELIA SIMOES MACH DO
Promotora de Justiça do argo' de Promotor de Justiça Substituto de Entrância Final ?

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 11/08/2023

Procedimento 00822.003.034/2023  –  Evento 0010  –  Página 2


